

Tømremester Finn Bryan-Lund ApS

CVR-nr. 30829735

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.05.2013.

Dirigent

Navn: Finn Bryan-Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrmester Finn Bryan-Lund ApS
Marsvænget 136
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 30829735

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Finn Bryan-Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 34 t.kr. efter skat, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		376.283	466.546
Personaleomkostninger	1	(411.824)	(418.664)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.000)</u>	<u>(4.583)</u>
Driftsresultat		(45.541)	43.299
Andre finansielle indtægter	3	104	2.016
Andre finansielle omkostninger		<u>(3)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(45.440)	45.315
Skat af ordinært resultat	4	<u>11.400</u>	<u>(11.000)</u>
Årets resultat		<u>(34.040)</u>	<u>34.315</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(34.040)</u>	<u>34.315</u>
		<u>(34.040)</u>	<u>34.315</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.417	45.417
Materielle anlægsaktiver	5	<u>35.417</u>	<u>45.417</u>
Anlægsaktiver		<u>35.417</u>	<u>45.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.419	14.476
Udskudt skat	6	42.300	30.900
Andre tilgodehavender		24.723	11.668
Tilgodehavende selskabsskat		9.000	8.000
Tilgodehavender		<u>82.442</u>	<u>65.044</u>
Likvide beholdninger		<u>93.546</u>	<u>154.699</u>
Omsætningsaktiver		<u>175.988</u>	<u>219.743</u>
Aktiver		<u>211.405</u>	<u>265.160</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		132.500	132.500
Overført overskud eller underskud		(8.143)	25.897
Egenkapital		<u>124.357</u>	<u>158.397</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.953	35.281
Anden gæld		79.095	71.482
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.048</u>	<u>106.763</u>
Gældsforpligtelser		<u>87.048</u>	<u>106.763</u>
Passiver		<u><u>211.405</u></u>	<u><u>265.160</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.500	25.897	158.397
Årets resultat	0	(34.040)	(34.040)
Egenkapital ultimo	132.500	(8.143)	124.357

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	382.504	409.728
Pensioner	20.316	0
Andre omkostninger til social sikring	7.260	8.936
Andre personaleomkostninger	1.744	0
	411.824	418.664
	2012	2011
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.000	4.583
	10.000	4.583
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	104	2.016
	104	2.016
	2012	2011
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(11.400)	11.000
	(11.400)	11.000
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(4.583)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(14.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		35.417

Noter

6. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiv vedrører skattemæssig underskudsfræmførsel.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.